
Kam 
za  kulturou
v Luhačovicích

www.luhacovice.eu

Městské turistické a informační 
centrum, budova KKC Elektra

Lze uplatnit kartu občana "Tady 
pramení výhody

Předprodej  vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255
www.mdkelektra.eu

KKC Elektra

KKC Elektra, sál Rondo

KKC Elektra, sál Rondo

Sál Rondo, KKC Elektra

Ulice Dr. Veselého, před poštou

Sobota 13. 1.   19.00–... hod.  

Pátek 9. 2.           19.30 hod.  

Pátek 2. 2.           20.00 hod.  

Neděle 28. 1.       15:30 hod.  

Sobota 10. 2.     10–17 hod.  

3. společenský ples 
města Luhačovice

Ples SOŠ Luhačovice

Hasičský ples 

Dětem / Tlapková Párty

Masopustní jarmark 
s fašankovou obchůz-
kou FS Malé Zálesí

Moderují: 
Marek Vašut a Hanka Srncová
V ceně vstupenky je raut a bohatý 
kulturní program. 

Hudba k poslechu a tanci: skupiny 
KOLOREZ, Foxy Hunters, Radim 
Nowak / saxofon, a cimbálové mu-
ziky Ohnica, Cifra a Rováš 

Hudební show: bubeníci Ritmo 
Factory, Dr. Zeppelin & Radim 
Nowak, DJ Mike Dee

Tanec: brazilská samba, TŠ A.& A. 
Mědílkovi, Pole dance Zuzana 
Škopíková

Zážitkový program: Svět bublin,
Raut s obsluhou, Vinný bar, Foto-
koutek, tombola

Tento den patří všem dětem!
Diskotéka a tancování s posta-
vičkami, malování na obličej, fo-
cení s maskoty

K tanci a poslechu hraje skupina 
Georgo.

K tanci a poslechu hraje DH
Mistříňanka.

Galerie, KKC Elektra

Čtvrtek 25. 1.      17.00 hod.  

Vernisáž výstavy žáků 
ZUŠ Luhačovice
Vernisáž výstavy žáků výtvarného 
oboru ZUŠ Luhačovice. Hudební
vstup žáci hudebního oboru ZUŠ.

Pátek 26. 1.      19.30 hod.

Caravaggiův stín / 
premiéra
Historický / Životopisný / Drama, 
Itálie / Fr, 2022,120 min., 
nepřístupný do 15 let
Režie: Michele Placido
Snímek zobrazuje, jak proslulý 
renesanční malíř vzdoruje Vatiká-
nu, který ho podrobil vyšetřování. 
Itálie roku 1600. Michelangelo 
Merisi – známý spíš jako Cara-
vaggio – je geniální umělec, který 
se odmítá podřídit přísným pravid-
lům. Když se papež Pavel V. 
dozví, že Caravaggio používá pro 
své sakrální obrazy jako modely 
prostitutky, zloděje a tuláky, pově-
ří tajného vatikánského agenta, 
aby provedl důkladné šetření...
Hrají: Riccardo Scamarcio, Isa-
belle Huppert, Louis Garrel, Mica-
ela Ramazzotti, Lolita Chammah, 
Vinicio Marchioni, Alessandro 
Haber, Brenno Placido...

 

2024

Kinosál, KKC Elektra

Neděle 21. 1.       15:00 hod.  

Divadlo – dětem / Kouzla 
zimního království
Pohádková kouzelnická show pro 
malé i velké. Diváci se setkají s 
princeznami, které se pokusí 
vykouzlit i sněhuláka. Děti mohou 
při krásných kouzlech i pomáhat.
www.kasparmagic.com 

Kinosál, KKC Elektra

Úterý 13. 2.         19:00 hod.  

Koncert / Večer světo-
vých muzikálů
Zazní hity ze slavných světových 
muzikálů Bídníci, Jekyll & Hyde, 
Fantom Opery, Miss Saigon, 
Cats nebo i českých muzikálů 
světové úrovně Dracula, Monte 
Cristo aj. 
Zpěv: Jan Kříž - dvojnásobný 
držitel ceny Thálie,
Michaela Nosková a Oldřich Kříž

Sobota 20. 1.       19.30 hod.

Čtvrtek 25. 1.      19.30 hod.

Pátek 19. 1.      19.30 hod.

Tancuj Matyldo

Úsvit

Lítá v tom

Komedie / Drama, Česko, 2023, 
113 min., přístupný bez omezení
Režie: Petr Slavík
Příběh úspěšného právníka a jeho 
syna, jejichž matka a babička Ma-
tylda onemocněla Alzheimerovou 
chorobou. Nová situace jim převrá-
tí život vzhůru nohama, všichni 
navzájem k sobě ale musí nalézt 
cestu a někdy najít i sami sebe. Ve 
filmu plném dojetí i smíchu se po-
prvé před kamerou sešli Karel 
Roden a Regina Rázlová.
Hrají: Karel Roden, Regina Rázlo-
vá, Antonio Šoposki, Zuzana Kanó-
cz, Simona Postlerová, Eva 
Leinweberová, Miroslav Babuský, 
Natálie Hejlová...

Drama / Krimi, Česko / Slovensko, 
2023, 117 min., nevhodný do 12 let
Režie: Matěj Chlupáček
Do městečka Svit pod Tatrami 
přijíždí v roce 1937 ředitel velké 
továrny se svou ženou, aby zde po 
baťovském vzoru Zlína postavili 
moderní průmyslové město. Jejich 
plány ale naruší znepokojující ná-
lez mrtvoly v areálu továrny. Novo-
rozenec s mužským i ženským po-
hlavním orgánem. Monstrum. Pří-
pad přesahuje možnosti místních 
četníků, podléhá maximálnímu 
utajení a na místo přijíždí tajná 
policie…
Hrají: Eliška Křenková, Miloslav 
König, Milan Ondrík, Marián Mitaš, 
Luboš Veselý...

 

Komedie / Romantický, Česko / 
Slovensko, 2023, 95 min., 
nevhodný do 12 let
Režie: Tomáš Dianiška
Co všechno může způsobit nevin-
ná lež? Syn chce potěšit nemoc-
nou matku, která touží po vnucích. 
Přesvědčí těhotnou sousedku 
a bývalou striptérku, aby sehrála 
jeho nastávající ženu. Matka se 
ale zázračně uzdraví a strhne se 
lavina karambolů. Do udržení lži je 
totiž postupně zatažena rodina, 
přátelé, kolegové z práce, a vůbec
všichni...
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof 
Hádek, Taťjana Medvecká, Anna 
Polívková, Filip Rajmont, Sandra 
Nováková, Jakub Albrecht, Miro-
slav Noga, Marek Geišberg...

Sobota 27. 1.      19.30 hod.

Jedeme na teambuilding 
Komedie, Česko / Slovensko, 
2022,105 min., nepřístupný do 
15 let
Režie: Zuzana Marianková
Co se stane na teambuildingu, 
zůstane na teambuildingu. Blázni-
vá komedie ze světa firemních 
výjezdů, kde je nejdůležitější, že 
se paří za firemní, a pro některé 
taky to, aby vyhráli týmovou sou-
těž. Hlavně když proti vám stojí 
krasavice z Teplic, pařmeni z Brna 
a machři ze Slovenska.
Hrají: Jakub Prachař, Vojta Kotek, 
Anna Polívková, Petra Polnišová, 
Alexander Bárta, Bořivoj Čermák, 
Robin Ferro...



Pátek 12. 1.         19.30 hod.
Čtvrtek 18. 1.      19.30 hod.Jedeme na teambuilding 

premiéra Aristokratka ve varu / 
premiéraKomedie, Česko / Slovensko, 

2022,105 min., nepřístupný do 
15 let
Režie: Zuzana Marianková
Co se stane na teambuildingu, 
zůstane na teambuildingu. Blázni-
vá komedie ze světa firemních 
výjezdů, kde je nejdůležitější, že 
se paří za firemní, a pro některé 
taky to, aby vyhráli týmovou sou-
těž. Hlavně když proti vám stojí 
krasavice z Teplic, pařmeni z Brna 
a machři ze Slovenska.
Hrají: Jakub Prachař, Vojta Kotek, 
Anna Polívková, Petra Polnišová, 
Alexander Bárta, Bořivoj Čermák, 
Robin Ferro...

Komedie, Česko, 2023, 99 min.
Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou 
žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Žije tam též hospodyně, 
údržbář a komorník. Původní 
zájem návštěvníků zámku o kletbu 
komtesy Marie už netáhne jako 
dřív, není dost peněz ani na výp-
laty, ani na nutné opravy. V tu 
chvíli se objeví potrhlá Deniska, 
která rozvíří poklidné vody rodo-
vého sídla…
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana 
Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Martin Pechlát, Pavel 
Liška, Zdeněk Piškula, Simona 
Lewandowska...

KKC Elektra, sál Rondo

Manželé Villardierovi ve svém 
domě chystají slavnostní večeři 
pro hosty. Madeleine je pověr-
čivá a zoufale se snaží zabránit 
hrozícímu počtu 13-ti hostů u 
stolu. Pokaždé když se zdá, že 
je zasedací pořádek vyřešen, 
nastanou vtipné situace vyplý-
vající ze vztahů všech pozva-
ných hostů. Podaří se slavnost-
ní večer zachránit,anebo skon-
čí katastrofou?
Hrají: Simona Stašová, Miroslav 
Etzler, Simona Postlerová/Miro-
slava Pleštilová, Julie Štandera/
Nela Štefanová, Otto Rošetzký, 
Čestmír Gebouský, Martin Ci-
kán/Kryštof Zapletal

Nové koncertní turné s její kapelou 
a smyčcovým triem.

Sobota 11. 5.      19.00 hod.    

Beseda u cimbálu / 
CM a FS Malé Zálesí
a letošní host

KKC Elektra, sál Rondo

KKC Elektra, sál Rondo

Areál lázní a města, KKC Elektra

Úterý 7. 5.            19.00 hod.  

Pátek 10. 5.       

10.–12. 5. 2024        

Divadlo / Třináct u stolu / 
S.  Stašová, M. Etzler aj.

Koncert / 
Aneta Langerová / 
Zázračná písně krajina

Otevírání pramenů 
2024 

Kino  Elektra 

Městské turistické a informační 
centrum  950Luhačovice

Předprodej  vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255

Masarykova 950, 763 26 Luhačovice

Masarykova 950, 763 26 Luhačovice

Otevřeno denně kromě pondělí
9.00–12.00 hod. / 13.00–17.00 hod.

Vchod infocentrum, vstup do galerie 
zdarma / otevřeno denně 

Muzeum  luhačovického  Zálesí

Galerie Elektra

Tel. 577 132 883

Tel. 577 133 980

Výstava / Bude zima, 
bude mráz

Výstava / 
Marie Fischerová–
Kvěchová a HorňáckoDo 3. 3. 2024

11. 1.– 3. 3. 2024

Výstava ze sbírky Muzea jihový-
chodní Moravy ve Zlíně představuje 
zimní období, jak je prožívali naši 
předkové na moravském venkově.

Výstava národopisných studií 
z malířčiných pobytů ve Velké nad 
Veličkou v letech 1922–1944.

Před poštou a KKC Elektra
Předvádění v salonku KKC Elektra
od 10.00 do 16.30 hod.

Sobota 30. 3.        9–17 hod.  

Velikonoční jarmark 
s folklorem a ukázkou 
lidových řemesel

KKC Elektra, sál Rondo

Pátek 3. 5.           19.00 hod.  

Taneční zábava / 
DH Mistříňanka

Kinosál, KKC Elektra

Neděle 10. 3.       16.00 hod.  

Divadlo pro děti / Jak 
skřítek o Velikonocích 
zachránil barvičky
Velikonoční skřítek začaruje bar-
vičky a ozdobené kraslice jsou 
jen bílé jako sníh. Pohádková 
babička ho pošle do světa, aby 
barvy našel. Za dobrodruž-
stvím se vydá i koledník a Zajíček... 
Uvádí: Liduščino divadlo

Galerie, KKC Elektra

Sobota 2. 3.         15.00 hod.  

Vernisáž  výstavy / 
Umělecké rytectví / 
Iris Fojtíková 
Mědiryty a oceloryty – grafické listy, 
umělecké předměty 
www.iris-rytectvi.cz 

Kinosál, KKC Elektra

Kinosál, KKC Elektra

Kinosál, KKC Elektra

Pondělí 27. 5.      19.30 hod.    

Úterý 4. 6.           

Pondělí 10. 6.      

Muzikál / Kytice / 
Metropolitní divadlo 
Praha

Divadlo / Všechno je 
dovoleno / Ivo Šmoldas, 
Michaela Kuklová aj.

Talkshow / Sirény na 
cestách / Pogodová, 
Asterová, Finková

Nejslavnější dílo Karla Jaromíra 
Erbena. Zdramatizovaná verze 
sbírky básní, která v době svého 
vzniku vycházela z národních 
tradic, bájí a pověstí. Mezilidské 
vztahy, ztráta morálky kvůli bohat-
ství, motiv viny a trestu, pokání.
Hrají: M.Dadura, J. Sequens, S. 
Válová, V. Mara, D. Bartůňková, 
J. Hrdý / Délka akce: 110 minut

Komedie o dvou manželských 
párech... neznají se a jedou spolu 
do Chorvatska. Jejich děti se chtějí 
totiž vzít... Z jadranské idylky se 
rázem stává balkánské peklo...
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela 
Kuklová, Miluše Bittnerová, 
Miroslav Šimůnek/Tomáš Krejčíř
 

do 12. 1.    9.00–16.00 hod.  

Prodejní výstava /
Ladislav Pálka, obrazy & 
Josef Lapčík, keramika
Kouzelný a vtipný svět v obrazech 
i postavičkách z hlíny. 

24. 1.–28. 2.        9–16 hod.  

Výstava žáků ZUŠ 
Luhačovice
Vernisáž výstavy výtvarného 
oboru  25.1. 2024 v 17.00 hod.

2.–28. 3.             9–16 hod.  

Prodejní výstava / 
Umělecké rytectví / 
Iris Fojtíková 
Mědiryty a oceloryty – grafické 
listy, vernisáž  2. 3. v 15.00 hod.


